

WA.271.12.2024.AM

Włodawa, 12.09.2024 r.

## Odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp, pn:

### „Budowa mostu na rzece Włodawce w ciągu drogi gminnej nr 104273L – ul. Mostowa we Włodawie”

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust.1 i 6 w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca w dniu 10.09.2024 r. zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### Pytanie 1)

Czy Zamawiający potwierdza, że faktura (powierzchnia) wszystkich czterech ścian (skrzydeł) mostu ma imitować mur z kamienia? Prosimy o potwierdzenie i zaznaczamy, że wartość oferty wzrośnie z uwagi na konieczność zastosowania specjalnych mat nakładanych na panele deskowania skrzydeł mostu przed betonowaniem.

#### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że faktura (powierzchnia) wszystkich czterech ścian (skrzydeł) mostu ma imitować mur z kamienia, zgodnie z dokumentacją techniczną.

**Pytanie 2)**

Wg przedmiaru łączna objętość wykopu z pozycji 21 oraz 59 wyniesie ok 1105 m<sup>3</sup>. Biorąc po uwagę to, że należało będzie wykonać dodatkowe wykopy pod zjazdy tymczasowe dla palownicy do poziomu łąw fundamentowych, objętość wykopów koniecznych do wykonania ulegnie zwiększeniu. Prosimy o potwierdzenie.

**Odpowiedź:**

Wykonanie dróg technologicznych i platform dla ustawienia urządzeń wierzących wykonujących pale są to koszty pośrednie związane z daną technologią, w związku z czym ilości robót ziemnych potrzebnych do wykonania tych elementów mogą być różne. Wykonawca w odniesieniu do dysponowanej technologii wykonania pali powinien określić ilości robót niezbędnych do wykonania palowania i ująć je w cenie wykonania pali zgodnie z STWiORB M 21.03.02.

**Burmistrz Włodawy**  
**Wiesław Muszyński**

